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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORFE PRIVATE

Pt Lf:*l’ et T.MLA
o ' @mt PERMBARIMI

Nr. lé Prot Tirané, mé [@ .01 2021

B rinEAARVIRVE SSvDEsOnE PaivaTE
Nr. 393 Dosie

Lénda: URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB),
Adresa: Tirang

Pér dijeni: Debitorit “ALBEKAT GRUP” sh.p.k.” / Nipt L814050180
Adresa:Blv. Déshmorét e Kombit, Kullat binjake nr. 1, Kt. 12, Zyra A2, Tirang

Kreditorit “REJSI FARMA?” sh.p.k.
Adresa: Autostrada Tirang - Durrés, Km. 8, Voré

Uné, Lorina Kollaku, me cilésiné e pérmbarueses gjyqésore prané Zyrés sé Pérmbarimit
Privat T.M.A sh.p.k., jam caktuar & ekzekutoj kérkesen e subjektit juridik “REJSI FARMA™
sh.p.k. lidhur me urdhrin e ekzekutimit nr. 6925 rregj. them,, daté 25.11.2020" 1&shuar prej
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang pér titullin ekzekutiv “Deklarate noteriale™ nr. 7032 rep.,
nr. 2735 kol., daté 09.07.2020".

Bazuar né nenet 517, 518, t¢ Kodit t&8 Procedurés Civile, me ané t# shkresés me l&ndé
“Lajmérim pér ekzekutim vullnetar™ nr. 582 prot., daté 09.12.2020, kam lajméruar palen
deditore pér pérmbushjen dhe ekzekutimin wvullnetarisht & detyrimit gé pé&rmban titulli
ekzekutiv duke respektuar afatin 10 (dhjeté) ditor, q& prej marrjes s€ kétj lajmérimi.
Gjithashtu me ané t€ shkresés me Iéndé “Kérkesé pér deklarim me shkrim t& gjendjes
pasurore (€ debitorit” or.582 prot., daté 09.12.2020 kam njoftuar palen debitore pér t'u
deklaruar me shkrim lidhur me gjendjen e tyre pasurore

Bazar ne sa me lart

KONSTATOVASE :

Pala debitore Shogeria “ALBEKAT GRUP” shpk, ka mamé njoftimin e Lajmérimit pér
Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i éshté pérgjigiur respektimit té afatit te asnje prej
kérkesave té kétij lajmérimi.
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Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishtn™ Kulla Nr.5, Nr. 17, Tirane  Tel- Fax +355 42 227 338




Né kéto kushte n€ referim 1€ nenit 527 & K.Pr.Civile duhet t& filloje ekzekutimin e detyrueshém, duke
véné sekuestér mbi kredité e debitorit né masén g do 1€ jeté ¢ nevojshme pér plotésimin e detyrimit,

Pérsa mé sipér, né referim té 1& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

l. Qendra Kombetare e Biznesit, t&8 vendose masen ¢ sekuestros Konservative mbi Kuotat e
kapitalit te debitonit:

Shogéria “ALBEKAT GRUP” SHPK me NIPT: L814050180, me seli ne Blv. Deshmorét e
Kombit, Kullat Binjake, Nr.1, Kati 12, Zyra A2 Tirané.

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet gé duhet té kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij
urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur t€ njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit
administrativ nga ana Juaj.

Lidhur sa me siper, duke konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligjit, ju bej
me dije se:

a) Personat gé béhen pengesé per zbatimin dhe realizimin e (ij, do & pérgjigien sipas
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé
Shgipérise,

b} Kunder detyrimit ge percakton ky urdher, i cili eshie nje veprim procedural permbarimoy |
referuar ne Kodi i Procedurdés Civile, palet mund te paragesin ankim para Gjvkates se
Rethit Gjygesor Tirane, 5 (pese) dite, nga dita e marrjes njoftim te ketij urdhri.

¢) Ky urdhér mbahet né 3 (pese) kopje.
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